19. Mais le sang de tous ceux qui seront avec toi dans ta maison retombera sur nous, si quelqu'un des vôtres sortira de ta maison. — 20. Si on se tait, on sera responsable de tous ceux qui seront avec toi dans ta maison. — 21. Si on se tait, on sera responsable de tous ceux qui seront avec toi dans ta maison. — 22. Si on se tait, on sera responsable de tous ceux qui seront avec toi dans ta maison. — 23. Si on se tait, on sera responsable de tous ceux qui seront avec toi dans ta maison. — 24. Si on se tait, on sera responsable de tous ceux qui seront avec toi dans ta maison. — 1. A: ἀπῆγειν. AEFM: ἦλθον. MAEF1 (p. Ἰησοῦν) αὐτοῖς καὶ πατέρας οἱ εἰλὸς Ἰσραὴλ. 2. AEFM: ἐγενήθη. 3. E (bis) : ἡμῶν. AF: (cll. 4) πορεύσεσθε.

I. Conquête de Chanaan (I-XII). — 3 Passage du Jourdain (III-IV).

et omnem cognationem tuam, congregaveris in domum tuam. 19 Qui ostium domus tuæ egressus fuerit, sanguis ipsius erit in caput ejus, et nos erimus alieni. Cunctorum autem sanguis, qui tecum in domo fuerint, redundabit in caput nostrum, si eos aliquid tetigerit. 20 Quod si nos prodere volueris, et sermonem istum proferre in medium, erimus mundi ab hoc juramento, quo adjurasti nos. 21 Et illa respondit: Sicut locuti estis, ita fit: dimittensque eos ut pergerent, appendit funiculum coccineum in fenestra.

Exploratorum premissio occupatio.

22 Illi vero ambulantes pervenerunt ad montana, et manserunt ibi tres dies, donec reverterentur qui fuerant persecuti: quarentes enim per omnem viam, non repererunt eos. 23 Quibus urbem ingressis, reversi sunt, et descendunt exploratores de monte: et, transmisso Jordane, venerunt ad Jósue filium Nun, narraverintque ei omnia quae acciderant sibi, 24 atque dixerunt: Tradidit Dominus omnem terram hanc in manus nostras, et timore prostroati sunt cuncti habitatores ejus.

Exploratorum ad Josue re-venturatio.

III. Igittur Jósue de nocte construens movit castra: egredientesque de Setim, venerunt ad Jordánem ipse et omnes filii Israel, et morati sunt ibi tres dies. 2 Quibus evolutis, transierunt praecones per castrorum médium, 3 et clamaverunt: Quando videritis arcam foederis Domini Dei vestri, et sacerdotis stirpis Leviticae portantes eam, vos quoque consurgite, et sequimini praecedentes. 4 Sitque inter vos et arcam spatium cubitorum duarum millium: ut procul videre possitis, et nosse per quam viam ingrediámini: quia prius non

dans la maison ton père et ta mère, tes frères et toute ta parenté. 19 Celui qui sortira de la porte de ta maison, son sang sera sur sa tête, et nous, nous y serons étrangers; mais le sang de tous ceux qui seront avec toi dans ta maison retombera sur nous, si quelqu'un des vôtres te touche. 20 Que si tu veux nous trahir et publier ces paroles, nous serons libres de ce serment par lequel tu nous as adjurés. 21 Et elle leur répondit: « Qu'il soit fait ainsi que vous avez dit ». Et les laissant aller, elle suspendit le cordon d'écarlate à la fenêtre.